розірвання Договору про закупівлю № 95у від
23.02.2021 (надалі – Договір) та у зв’язку з чим
вирішили внести зміни до Договору, а саме:
1.1 Зменшити ціну Договору на 3,37грн. (три грн. 37
коп.) і викласти п. 3.1 Договору в наступній
редакції:
« 3.1 Ціна цього Договору становить 338719,76
грн.(триста тридцять вісім тисяч сімсот
дев’ятнадцять грн.76 коп.) без ПДВ. До ціни
Договору включено витрати 2022 року, які
складають 11581,63 грн. ( одинадцять тисяч п’ятсот
вісімдесят одна грн. 63 коп.) без ПДВ»